
 
                                                       

 
 

 

 

Alla Prof.ssa. Mingacci Rosellina    

Amministrazione trasparente  

sede 

 

OGGETTO: Nomina responsabile lab. di arte, Scuola Secondaria I grado a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la deliberazione del Collegio del 19 novembre 2024. 

 

DECRETA 

 

di nominare, quale responsabile del laboratorio d’ arte per l a.s. 2024/2025 Prof.ssa Mingacci Rosellina   con i 

seguenti compiti: 

 

1. E’ sub-consegnatario dei beni presenti del laboratorio di arte previa nomina (l’art. 30, comma 1, del 

D.I. 129/2018). 

2. Redige il regolamento per l’utilizzo del laboratorio di arte; 

3. Coordina le attività; 

4. È’ responsabile della verifica funzionale delle attrezzature e della segnalazione dei guasti;  

5. Fornisce indicazioni per i nuovi acquisti; 

6. Raccoglie i dati riguardanti l’efficienza e le anomalie per l’ottimizzazione dell’uso della biblioteca; 

7. Sovrintende la corretta tenuta dei beni (manutenzione e nuovi acquisti). 

 

 

Alla docente incaricata spetterà il compenso forfettario a carico del fondo dell’Istituzione scolastica per le 

funzioni ed attività aggiuntive, secondo i criteri stabiliti in sede di contrattazione integrativa di Istituto. 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa Ferrazzo Antonietta 

                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93) 
 

 

 

KRIC81500P - A7E9CA1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005612 - 03/12/2024 - I.7 - U


